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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder herunder redegjort for at håndvask og opvask sker
tidsforskudt, virksomheden oplyser at der snarligt opsættes
seperat håndvask. Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køle- og fryseenheder. Vejledt konkret om
procedure for vask af hænder når der anvendes handsker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, tilvirkningsområde, inventar, røremaskine, slicer,
opvaskemaskine, køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Virksomhed har redegjort for renovering af vægge i
køkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og
nedkøling for perioden oktober 2021 til d.d. Følgende er
konstateret: Virksomheden mangler at dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for de seneste 2 uger. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Vejledt konkret om fastsatte frekvenser for kritiske kontrolpunkter skal overholdes.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: virksomheden skilter ikke med at oplysninger om allergener
kan fås på forespørgsel. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden
som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


